｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教終參字第1140200581號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Hyread電子書登入操作說明(2356539_11424P000345_1140200581_114D2001301-0
1.pdf)

有關「114推動中小學數位學習精進方案」數位內容及教
學軟體」Hyread電子書240本供全市學校師生閱讀學習，
請善加運用，請查照。

依據教育部國教署補助本市辦理「推動中小學數位學習精

進方案」數位內容及教學軟體113年5月6日會議決議。
114年Hyread電子書上下半年各使用120本書，全年度共240
本，使用期限自114年1月1日至115年1月1日止。
有關電子書介接Open ID登入，借用權限及安裝作業系統
詳如附件。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國
立基隆女子高級中學、國立基隆高級商工職業學校、國立基隆高級中學、基隆
市各私立國民小學

副本：本府教育處(終身科)、本府教教育處(課程科)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：吳佳玲
電話：0224301505 分機306
電子信箱：wucling-510@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/07
15:20:45

第1頁，共1頁

教務處 114/01/07

1140100089